ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

« ^ 2023 г. № ^
г. Тайшет

«Об утверждении тарифов на услугу
«Социальное такси»»

В связи с расширением Перечня предоставляемых услуг, с целью организации
работы по предоставлению дополнительных платных услуг, руководствуясь
Положением «Об оказании платных услуг», утвержденным приказом № 178 от
15.10.2020г., Уставом ОГБУСО «КЦСОН г. Тайшета и Тайшетского района»,
утвержденным распоряжением министра социального развития, опеки и попечительства
Иркутской области № 53-12-275/15-мр от, 28.08.2015., с изменениями в Устав,
утвержденным распоряжением Министерства социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области № 53-353/21мр от 27.09.2021г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на услугу «Социальное такси» согласно Приложения №1
к настоящему приказу.

2. Программисту Скобельцину Д.С. опубликовать утвержденные тарифы на
официальном сайте учреждения.

3. Секретарю руководителя Глибко М.С. ознакомить заинтересованных лиц с
настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем
директора Григорьевой О.А.

Директор С. В. Береснева

Приложение №
к приказу № от '^ ^ 2023 г.

ТАРИФЫ
на %сл\ту "Социальное такси"

П/П Наименование % сл\ти Единица измерения Тариф за ед.изм., руб.

1
Перевозка пассажиров по г.
Тайшету 1 км пробега 30

2
Перевозка пассажиров по
Тайшетскому району 1 км пробега 60

' г ; ■'*